

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ - CE
COMISSÃO DE PREGÕES

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 023/2021-PE-SRP
Identificador do BB - licitações-e: 877147

PROponente: F MAIA DE OLIVEIRA
NOME FANTASIA: LITERAL COMÉRCIO & SERVIÇOS
CNPJ: 18.089.849/0001-49
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 06.509.741-6 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº: 7554
ENDEREÇO: RUA JOÃO RICARDO DA SILVEIRA, 214, ALTO SÃO FRANCISCO - QUIXADÁ - CEARÁ - CEP: 63.908-135
FONE: 88 9 9217 7352 / 9 2147 0386
E-MAIL: fcomaila@hotmail.com
BANCO: 237 - BRADESCO - AGÊNCIA: 1593-8 Nº DA CONTA CORRENTE: 2120-2 - TITULAR: FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA 037951

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CHORÓ/CE. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO "A" - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

LOTE 1 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QNT.	VALORES			
					VALOR UNITÁRIO EM R\$	VL. UN. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL EM R\$	VL. TOTAL P/ EXTENSO
1	CANETAS PERSONALIZADAS	PRÓPRIA	UNIDADE	500	R\$ 2,22	dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.110,00	mil cento e dez reais
2	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	PRÓPRIA	UNIDADE	37	R\$ 16,27	dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 601,99	seiscentos e um reais e noventa e nove centavos
3	CONFEÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA - Especificação: CONFEÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA, ASPIRAL PERMANENTE, UM DIA POR PÁGINA, 130mmX188mm	PRÓPRIA	UNIDADE	250	R\$ 11,94	onze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.985,00	dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais
4	CONFEÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHÉ 60KG - Especificação: CONFEÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHÉ 60KG ENCADERNADO MIOLO 1X1C/55 PÁGINAS (NO MÁXIMO)	PRÓPRIA	UNIDADE	375	R\$ 6,04	seis reais e quatro centavos	R\$ 2.265,00	dois mil, duzentos e sessenta e cinco reais
5	CONFEÇÃO DE BANNER TAM. 1,60M X 90 CM EM LONA	PRÓPRIA	UNIDADE	25	R\$ 95,78	noventa e cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.394,50	dois mil, trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
6	CONFEÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO - Especificação: CONFEÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO COM ACABAMENTO COM ARGOLA E CORRENTE 8,5 x 5 cm.	PRÓPRIA	UNIDADE	375	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
7	CONFEÇÃO DE CRACHÁ - Especificação: CONFEÇÃO DE CRACHÁ, DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC, 5x8 cm, COM PORTA CRACHÁ, PRESILHA, JACARÉ, COM FITA PERSONALIZADA, ACABAMENTO EM FOTO.	PRÓPRIA	UNIDADE	25	R\$ 8,02	oito reais e dois centavos	R\$ 200,50	duzentos reais e cinquenta centavos
8	CONFEÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) - Especificação: CONFEÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/ 56 PG F/ V.	PRÓPRIA	UNIDADE	375	R\$ 6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.448,75	dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos
9	CONFEÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM LONA	PRÓPRIA	UNIDADE	12	R\$ 29,66	vinte e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 355,92	trezentos e cinquenta e cinco reais e noventa e dois centavos
10	CONFEÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	PRÓPRIA	UNIDADE	25	R\$ 19,28	dezenove reais e vinte e oito centavos	R\$ 482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais



F MAIA DE OLIVEIRA / CNPJ: 18.089.849/0001-49 / I.E: 06.509.741-6

11	CONFEÇÃO DE MEDALHAS EM ACRILICO DE 2MM L5X A7CM	PRÓPRIA	UNIDADE	250	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.000,00	mil reais
12	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRILICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 10X15CM	PRÓPRIA	UNIDADE	125	R\$ 37,74	trinta e sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 4.717,50	quatro mil, seicentos e dezessete reais e cinquenta centavos
13	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRILICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 30X20CM	PRÓPRIA	UNIDADE	125	R\$ 53,06	cinquenta e três reais e seis centavos	R\$ 6.632,50	seis mil, seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
14	CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40 KG TAMANHO 10X15CM	PRÓPRIA	UNIDADE	125	R\$ 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$ 208,75	duzentos e oito reais e setenta e cinco centavos
15	FICHA DE MATRICULA EM PAPEL 40 KG COR AZUL TAM. PADRÃO	PRÓPRIA	UNIDADE	1.000	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
16	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4X1 EM PLASTICO	PRÓPRIA	UNIDADE	375	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 123,75	cento e vinte e três reais e setenta e cinco centavos
17	IMPRESSÃO DE CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHE 60 KG	PRÓPRIA	UNIDADE	1.500	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
18	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	PRÓPRIA	UNIDADE	6.250	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 3.625,00	três mil, seiscentos e vinte e cinco reais
19	XEROX COMUM.	PRÓPRIA	UNIDADE	10.000	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
20	CONFEÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER TAM A4 FRENTE E COSTA 4X0	PRÓPRIA	UNIDADE	500	R\$ 8,82	oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.410,00	quatro mil, quatrocentos e dez reais
21	BOLSA PERSONALIZADA 40X45 CM COM IMPRESSÃO EM TRANSFER - Especificação: BOLSA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E COM BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZIPER 35X40 COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	PRÓPRIA	UNIDADE	375	R\$ 13,25	treze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.968,75	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos
22	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5 4X1 EM PAPEL 70G	PRÓPRIA	UNIDADE	5.000	R\$ 0,17	dezesseis centavos de real	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
23	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHE 60 KG	PRÓPRIA	UNIDADE	5.000	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
24	ADESIVO PARA PERSONALIZACAO DE VEICULO (IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COR)	PRÓPRIA	METRO	50	R\$ 24,65	vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.232,50	mil duzentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL:							R\$ 48.699,91	
VALOR POR EXTENSO: quarenta e oito mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa e um centavos								

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 48.699,91 quarenta e oito mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa e um centavos

Prazo de entrega/execução do objeto licitado: Conforme Edital, contados do recebimento da Ordem de Compra/Serviço

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, e/ou Conforme estabelecido em Edital.

O prazo de vigência, conforme edital e contrato.

O prazo de execução do objeto contratual: tudo conforme edital, contado a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento/Serviço e/ou tudo Conforme estabelecido em Edital)

O objeto contratual terá garantia conforme edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus alinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Quixadá - CE 22 junho de 2021

FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA:03795120330
Digitally signed by FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA:03795120330
Date: 2021.06.22 11:22:00 -03'00'

FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA - CPF: 03795120330
F MAIA DE OLIVEIRA
LITERAL COMERCIO & SERVIÇOS
CNPJ: 18.089.849/0001-49



PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ - CE

COMISSÃO DE PREGÕES

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 023/2021-PE-SRP

Identificador do BB - licitações-e: 877147

PROponente: F MAIA DE OLIVEIRA

NOME FANTASIA: LITERAL COMÉRCIO & SERVIÇOS

CNPJ: 18.089.849/0001-49

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº.: 06.509.741-6 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº.: 7554

ENDEREÇO: RUA JOÃO RICARDO DA SILVEIRA, 214, ALTO SÃO FRANCISCO - QUIXADÁ - CEARÁ - CEP: 63.908-135.

FONE: 88 9 9217 7352 / 9 2147 0386

E-MAIL: fcomaia@hotmail.com

BANCO: 237 - BRADESCO - AGÊNCIA: 1593-8 Nº DA CONTA CORRENTE: 2120-2 - TITULAR: FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA 037951

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CHORÓ/CE. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO "A" - TERMO DE REFERÊNCIA DESTA EDITAL.

LOTE 1 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QNT.	VALORES			
					VALOR UNITÁRIO EM R\$	VL. UN. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL EM R\$	VL. TOTAL P/ EXTENSO
1	CANETAS PERSONALIZADAS	PRÓPRIA	UNIDADE	500	R\$ 2,22	dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.110,00	mil cento e dez reais
2	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	PRÓPRIA	UNIDADE	37	R\$ 16,27	dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 601,99	seiscentos e um reais e noventa e nove centavos
3	CONFEÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA - Especificação: CONFEÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA, ASPIRAL PERMANENTE, UM DIA POR PÁGINA, 130mmX188mm	PRÓPRIA	UNIDADE	250	R\$ 11,94	onze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.985,00	dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais
4	CONFEÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHÉ 60KG - Especificação: CONFEÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHÉ 60KG ENCADERNADO MIOLO 1X1C/55 PÁGINAS (NO MÁXIMO)	PRÓPRIA	UNIDADE	375	R\$ 6,04	seis reais e quatro centavos	R\$ 2.265,00	dois mil, duzentos e sessenta e cinco reais
5	CONFEÇÃO DE BANNER TAM. 1,60M X 90 CM EM LONA	PRÓPRIA	UNIDADE	25	R\$ 95,78	noventa e cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.394,50	dois mil, trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
6	CONFEÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO - Especificação: CONFEÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO, COM ABAMENTO COM ARGOLA E CORRENTE 8,5 X 5 cm	PRÓPRIA	UNIDADE	375	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
7	CONFEÇÃO DE CRACHÁ - Especificação: CONFEÇÃO DE CRACHÁ, DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC, 5x8 cm, COM PORTA CRACHÁ, PRESILHA JACARÉ, COM FITA PERSONALIZADA, ACABAMENTO EM FOTO.	PRÓPRIA	UNIDADE	25	R\$ 8,02	oito reais e dois centavos	R\$ 200,50	duzentos reais e cinquenta centavos
8	CONFEÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) - Especificação: CONFEÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/ 56 PG F/ V.	PRÓPRIA	UNIDADE	375	R\$ 6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.448,75	dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos
9	CONFEÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM LONA	PRÓPRIA	UNIDADE	12	R\$ 29,66	vinte e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 355,92	trezentos e cinquenta e cinco reais e dois centavos

10	CONFEÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	PRÓPRIA	UNIDADE	25	R\$ 19,28	dezenove reais e vinte e oito centavos	R\$ 482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais
11	CONFEÇÃO DE MEDALHAS EM ACRÍLICO DE 2MM L5X A7CM	PRÓPRIA	UNIDADE	250	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.000,00	mil reais
12	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 10X15CM	PRÓPRIA	UNIDADE	125	R\$ 37,74	trinta e sete reais e sete centavos	R\$ 4.717,50	quatro mil, setecentos e dezessete reais e cinquenta centavos
13	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 30X20CM	PRÓPRIA	UNIDADE	125	R\$ 53,06	cinquenta e três reais e seis centavos	R\$ 6.632,50	seis mil, seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
14	CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40 KG TAMANHO 10X15CM	PRÓPRIA	UNIDADE	125	R\$ 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$ 208,75	duzentos e oito reais e setenta e cinco centavos
15	FICHA DE MATRÍCULA EM PAPEL 40 KG COR AZUL TAM. PADRÃO	PRÓPRIA	UNIDADE	1.000	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
16	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO.	PRÓPRIA	UNIDADE	375	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 123,75	cento e vinte e três reais e setenta e cinco centavos
17	IMPRESSÃO DE CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÉ 60 KG	PRÓPRIA	UNIDADE	1.500	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
18	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	PRÓPRIA	UNIDADE	6.250	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 3.625,00	três mil, seiscentos e vinte e cinco reais
19	XEROX COMUM.	PRÓPRIA	UNIDADE	10.000	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
20	CONFEÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER TAM A4 FRENTE E COSTA 4X0	PRÓPRIA	UNIDADE	500	R\$ 8,82	oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.410,00	quatro mil, quatrocentos e dez reais
21	BOLSA PERSONALIZADA 40X45 CM COM IMPRESSÃO EM TRANSFER - Especificação: BOLSA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E COM BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZIPER 35X40 COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	PRÓPRIA	UNIDADE	375	R\$ 13,25	treze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.968,75	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos
22	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5 4X1 EM PAPEL 70G.	PRÓPRIA	UNIDADE	5.000	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
23	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60 KG	PRÓPRIA	UNIDADE	5.000	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
24	ADESIVO PARA PERSONALIZACAO DE VEICULO (IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COR)	PRÓPRIA	METRO	50	R\$ 24,65	vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.232,50	mil duzentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL:							R\$ 48.699,91	
VALOR POR EXTENSO: quarenta e oito mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa e um centavos								

LOTE 2 - AMPLA CONCORRENCIA								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QNT.	VALORES			
					VALOR UNITÁRIO EM R\$	VL. UN. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL EM R\$	VL. TOTAL P/ EXTENSO
1	CANETAS PERSONALIZADAS	PRÓPRIA	UNIDADE	1.500	R\$ 2,38	dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
2	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	PRÓPRIA	UNIDADE	113	R\$ 17,43	dezessete reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.969,59	mil novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e nove centavos
3	CONFEÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA - Especificação: CONFEÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA ASPIRAL PERMANENTE, UM DIA POR PÁGINA, 130mmX188mm	PRÓPRIA	UNIDADE	750	R\$ 12,81	doze reais e oitenta e um centavos	R\$ 9.607,50	nove mil, seiscentos e sete reais e cinquenta centavos
4	CONFEÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHÉ 60KG - Especificação: CONFEÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHÉ 60KG ENCADERNADO MIOLO 1X1C/55 PÁGINAS (NO MÁXIMO)	PRÓPRIA	UNIDADE	1.125	R\$ 6,49	seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 7.301,25	sete mil, trezentos e um reais e vinte e cinco centavos

FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA:03795120330

Digitally signed by FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA:03795120330
Date: 2021.06.22 15:00:57 -03'00'

5	CONFEÇÃO DE BANNER TAM. 1.60M X 90 CM EM LONA	PRÓPRIA	UNIDADE	75	R\$ 102,65	cento e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 7.698,75	sete mil, seiscentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos
6	CONFEÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO - Especificação : CONFEÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO, COM ACABAMENTO COM ARGOLA E CORRENTE 8,5 X 5 cm	PRÓPRIA	UNIDADE	1.125	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.801,25	dois mil, oitocentos e um reais e vinte e cinco centavos
7	CONFEÇÃO DE CRACHÁ - Especificação : CONFEÇÃO DE CRACHÁ, DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC, 5X8 cm, COM PORTA CRACHÁ, PRESILHA JACARÉ, COM FITA PERSONALIZADA. ACABAMENTO EM FOTO.	PRÓPRIA	UNIDADE	75	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 645,00	seiscentos e quarenta e cinco reais
8	CONFEÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) - Especificação: CONFEÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1 C/ 56 PG F/ V.	PRÓPRIA	UNIDADE	1.125	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 7.875,00	sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais
9	CONFEÇÃO DE FAIXAS TAM. 2.10M X 50CM COLORIDA EM LONA	PRÓPRIA	UNIDADE	38	R\$ 31,70	trinta e um reais e setenta centavos	R\$ 1.204,60	mil duzentos e quatro reais e sessenta centavos
10	CONFEÇÃO DE FAIXAS TAM. 2.10M X 50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	PRÓPRIA	UNIDADE	75	R\$ 20,66	vinte reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.549,50	mil quinhentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
11	CONFEÇÃO DE MEDALHAS EM ACRÍLICO DE 2MM L5X A7CM	PRÓPRIA	UNIDADE	750	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.210,00	três mil, duzentos e dez reais
12	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 10X15CM	PRÓPRIA	UNIDADE	375	R\$ 40,44	quarenta reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 15.165,00	quinze mil, cento e sessenta e cinco reais
13	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO MEDINDO 30X20CM	PRÓPRIA	UNIDADE	375	R\$ 56,85	cinquenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 21.318,75	vinte e um mil, trezentos e deztois reais e cinco centavos
14	CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40 KG TAMANHO 10X15CM	PRÓPRIA	UNIDADE	375	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 671,25	seiscentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos
15	FICHA DE MATRÍCULA EM PAPEL 40 KG COR AZUL TAM. PADRÃO	PRÓPRIA	UNIDADE	3.000	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
16	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO.	PRÓPRIA	UNIDADE	1.125	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
17	IMPRESSÃO DE CONVITES FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÉ 60 KG	PRÓPRIA	UNIDADE	4.500	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 6.390,00	seis mil, trezentos e noventa reais
18	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	PRÓPRIA	UNIDADE	18.750	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 11.625,00	onze mil, seiscentos e vinte e cinco reais
19	XEROX COMUM.	PRÓPRIA	UNIDADE	30.000	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
20	CONFEÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER TAM A4 FRENTE E COSTA 4X0	PRÓPRIA	UNIDADE	1.500	R\$ 9,54	nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 14.310,00	quatorze mil, trezentos e dez reais
21	BOLSA PERSONALIZADA 40X45 CM COM IMPRESSÃO EM TRANSFER - Especificação: BOLSA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E COM BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZIPER 35X40 COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	PRÓPRIA	UNIDADE	1.125	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 15.975,00	quinze mil, novecentos e setenta e cinco reais
22	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5 4X1 EM PAPEL 70G.	PRÓPRIA	UNIDADE	15.000	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
23	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60 KG	PRÓPRIA	UNIDADE	15.000	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais

F MAIA DE OLIVEIRA / CNPJ: 18.089.849/0001-49 / I.E: 06.509.741-6

24	ADESIVO PARA PERSONALIZACAO DE VEICULO (IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COR)	PRÓPRIA	METRO	150	R\$ 28,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$ 3.960,00	três mil, noventa e seis reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL:							R\$ 156.699,94	
VALOR POR EXTENSO: cento e cinquenta e seis mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos								

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 205.399,85 duzentos e cinco mil, trezentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos

Prazo de entrega/execução do objeto licitado: Conforme Edital, contados do recebimento da Ordem de Compra/Serviço

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, e/ou Conforme estabelecido em Edital.

O prazo de vigência, conforme edital e contrato.

O prazo de execução do objeto contratual: tudo conforme edital, contado a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento/Serviço e/ou tudo Conforme estabelecido em Edital)

O objeto contratual terá garantia conforme edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Quixadá – CE, 22 junho de 2021.

FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA:03795120330
Digitally signed by FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA:03795120330
Date: 2021.06.22 15:01:54 -03'00'

FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA - CPF: 03795120330
F MAIA DE OLIVEIRA
LITERAL COMÉRCIO & SERVIÇOS
CNPJ: 18.089.849/0001-49



AO: PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE CHORÓ

PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2021 PE- SRP
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS GRÁFICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE CHORÓ/CE. DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO
ANEXO "A" - TERMO DE
REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

PROPOSTA ADEQUADA

LOTE 02 - AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA	UNID	PREÇO UND	PREÇO TOTAL
1	CANETAS PERSONALIZADAS	1.500	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 5,85	R\$ 8.775,00
2	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	113	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 20,00	R\$ 2.260,00
3	CONFECÇÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA - Especificação : CONFECÇÃO DE AGENDAPERSONALIZADA COM CAPA DURA, ASPIRAL, PERMANENTE, UM DIA PORPÁGINA, 130mmX188mm	750	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 9,75	R\$ 7.312,50
4	CONFECÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG - Especificação:CONFECÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO,MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS (no máximo)	1.125	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 8,00	R\$ 9.000,00
5	CONFECÇÃO DE BANNER TAM. 1,60M X 90 CM EM LONA COLORIDA	75	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 120,00	R\$ 9.000,00
6	CONFECÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC,PERSONALIZADO - Especificação:CONFECÇÃO DE CHAVEIRO EM PVC,PERSONALIZADO, COM ABAMENTO COMARGOLA E CORRENTE 8,5 X 5 cm	1.125	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 3,00	R\$ 3.375,00
7	CONFECÇÃO DE CRACHÁ - Especificação : CONFECÇÃO DE CRACHÁ, DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC, 5X8 cm, COMPORTA CRACHÁ,PRESILHA JACARÉ, COMFITA PERSONALIZADA,ACABAMENTO EMFOTO.	75	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 10,00	R\$ 750,00



8	CONFEÇÃO DE DIARIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) - Especificação: CONFEÇÃO DE DIARIO ESCOLAR C/ CAPA (PAPEL 40KG AZUL) ENCADERNADO, MIOLO A4 BRANCA 1X1/ 56 PG F/ V	1.125	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 15,00	R\$ 16.875,00
9	CONFEÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X50CM COLORIDA EM LONA	38	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 30,00	R\$ 1.140,00
10	CONFEÇÃO DE FAIXAS TAM. 2,10M X 50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	75	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 30,00	R\$ 2.250,00
11	CONFEÇÃO DE MEDALHAS EM ACRÍLICO DE 2MM L X A 7CM	750	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 10,00	R\$ 7.500,00
12	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASEEM GRANITO MEDINDO 10X15CM	375	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 25,00	R\$ 9.375,00
13	CONFEÇÃO DE TROFEL DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASEEM GRANITO MEDINDO 30X20CM	375	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 25,00	R\$ 9.375,00
14	CRACHAS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCAEM PAPEL 40 KG TAMANHO 10X15CM	375	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 2,00	R\$ 750,00
15	FICHA DE MATRICULA EM PAPEL 40KG COR AZUL TAM. PADRÃO	3.000	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 0,30	R\$ 900,00
16	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4X1 EMPLASTICO.	1.125	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 0,30	R\$ 337,50
17	IMPRESSÃO DE CONVITES FOLHA A SEM PAPEL COUCHÉ 60 KG	4.500	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 0,50	R\$ 2.250,00
18	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	18.750	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 0,20	R\$ 3.750,00
19	XEROX COMUM.	30.000	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 0,10	R\$ 3.000,00
20	CONFEÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER TAM A4 FRENTE E COSTA 4X0	1.500	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
21	BOLSA PERSONALIZADA 40X45 CM COM IMPRESSÃO EM TRANSFER - Especificação: BOLSA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM TECIDO ALGODÃO E BRIM, MANTA R2 BEM ESTRUTURADA, FORRO E COM BOLSO INTERNO, FECHAMENTO EM ZIPER 35X40 COM IMPRESSÃO EM TRANSFER	1.125	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 20,00	R\$ 22.500,00
22	PANFLETOS INFORMATIVOS TAM. A5 4X1 EM PAPEL 70G	15.000	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 0,10	R\$ 1.500,00
23	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÉ 60 KG	15.000	PROPRI A	UNIDAD E	R\$ 0,20	R\$ 3.000,00
24	ADESIVO PARA PERSONALIZACAO DE VEICULO (IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COR)	150	PROPRI A	METRO	R\$ 13,50	R\$ 2.025,00
					VALOR TOTAL:	R\$ 157.000,00

cento e cinquenta e sete mil reais
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Handwritten signatures and initials in blue ink.

merciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento
itudo, inclusive a margem de lucro.

claro, que cumpro plenamente os
quisitos de habilitação e que a
oposta de preços esta de acordo
m as exigencias do Instrumento
nvocatório

IAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

ORTALEZA, 23 DE JUNHO DE 2021

Equipe Van Ribeiro

X. COMERCIO DE PAPELARIA-

RELI

SÓCIO



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]